遗失声明

公示公告公示公告

刊登热线
023-65909440
15023163856
13018333716

微信同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）131号 重庆天唛企业管理咨询有限公司：本委
受理刘勇、赵东洋、罗广香、鲁春兰、徐剑、倪鸿新诉你单位劳动报酬案，
因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字
（2021）第1680-1682号、渝江劳人仲案字（2021）第1705-1707号仲
裁通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、仲裁庭组庭人员通知书及开
庭通知书。本公告自发出之日起经过六十日视为送达,提出答辩的期
限和举证期限为本公告送达之日起10日内。并定于2021年11月29
日上午10:00在本委仲裁三庭（重庆市江北区建新东路22号3楼321室）
开庭审理此案，请你单位准时到庭，逾期将按缺席仲裁处理。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）132号

重庆高高保洁服务有限公司：本委受理尹大泽诉你单位因解除劳动
关系、劳动报酬、解除劳动关系经济补偿劳动争议一案，因采取其他
方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）
1054号仲裁裁决书。限你单位自公告之日起60日内来本委领取仲
裁裁决书（重庆市江北区建新东路22号社会服务中心304），逾期则
视为送达。如不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有
管辖权的人民法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。一
方当事人不执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

●中共重庆市武隆区凤山街道梓潼社区支部委员会
遗失公章一枚，编号：5002325018327，声明作废。
● 遗 失 重 庆 市 长 寿 区 金 鸿 水 族 用 品 厂
公 章（ 编 号 5002211009031）声 明 作 废
●遗失程娅丽、熊锡健之子熊峻涵，于2004年02月19日在中国人民解
放军陆军第九五八医院出生的出生医学证明编号C500153979,声明作废
●遗失曾毅帆、徐欢之子曾思玮，于2020年 3月 24日在重庆医科大学
附属第二医院出生的《出生医学证明》编号 T500376801,声明作废
●遗失重庆言言蔬菜有限公司行政公章一枚，编码：
5003817101639；财 务 专 用 章 一 枚 ，编 码 ：50038171
01640；发票专用章一枚，编码：5003817101641，声明作废
●遗失张敏53332520011001104X谭华军511222198204191977
之子谭浩宇 2019 年 12 月 29 日出生证号 T500191771 作废
●遗失曾庆红，赵梓麟购恒大翡翠湾 43 号 1 一 13 号
门 面 收 据 N0329398 号 ，金 额 50000 元 ，声 明 作 废
●遗失重庆市大足区棠香街道华星幼儿园民办非企业单位登
记证书副本统一社会信用代码 52500111581495039U 作废
●遗失郑周蓉残疾证 51021319520610122544 声明作废
● 遗 失 声 明 ：陈 忠 全 遗 失 建 房 许 可 证 ，证 号 ：
綦建委规建字 0015034 号，声明作废
●遗失重庆外语外事学院许琼丹学生证,学号1820040718声明作废

招租启示
现有重庆市九龙坡区石小路175号仓

库整体招租，价格面议。
现有重庆市渝北区金石大道333号一

楼门面招租。
招租电话:18983781681刘老师

减资公告：经重庆翼众实业有限公司（统一社会信用代
码：91500151MAABN62T75）股东会研究决定，公司注
册资本由1000万元减少至50万元。请本公司债权人在
本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。

王朝温泉花园小区消防改造工程施工图设计招标公告
2020年10月21日，巴南区消防救援支队对王朝温泉花

园小区存在的消防安全隐患进行了核查，发现室外消火栓内管
网无水、消防控制主机故障、应急照明灯指示灯故障、多数防火
门损坏等安全隐患，必须进行整改维修。为使尽快消除安全隐
患，拟对王朝温泉花园小区消防改造工程施工图设计进行公开
招标，诚邀有相关资质的设计单位进行投标，并公告如下：

一、工程设计费限价：人民币1.5万元。
二、设计单位资质要求：必须具备建设行政主管部门颁发

的消防设施工程设计乙级及以上资质。
三、本公告于2021年9月14日至2021年9月16日（法定

公休日、法定节假日除外）在王朝温泉花园小区张贴栏、南泉街
道长南桥社区、重庆日报进行公示。2021 年9月17日14时
30分，在巴南区南泉街道长南桥社区会议室进行公开开标。
诚挚欢迎广大业主届时到现场进行监督。

联系人：冯老师，18983635878
重庆福光物业管理有限公司 2021年9月14日

重庆吉全保安服务有限公司在为位于广东省佛山
市南海区桂城南海大道北75号南海印象汇提供安保服
务期间，遗失佛山市南海尚洋商业管理有限公司2019
年开具的票据号码为0000804的收据壹张，内容为重庆
吉全保安服务有限公司履约保证金149310元。

现本公司郑重声明：该收据因公司不慎而遗失，因
此该收据遗失引起的法律责任后果由公司负责。

本人潘欣在重庆恒大星时代楼盘购买了T2-1031 号
公寓，现因保管不善，将公寓收据（编号：tjgjn0393393 金
额：351,632,00元）遗失，特此声明此收据作废，所产生的
后果自行负责。声明人：潘欣 日期：2021年9月15日
遗失声明：重庆市长寿区飞龙九年制学校伙
食团遗失重庆农村商业银行长寿支行华中分
理处开户许可证（核准号 J6530022473902，
账号：1231010120010000382），声明作废。
减资公告：重庆市高海拔农业发展有限公司（统一社会信用代码
91500236MA5YND93XC）拟向公司登记机关申请减少注册资本，
注册资本由5000万元减少至900万元整，请债权人至见报之日起
45日之内向公司提出债权债务或提供相关担保请求。特此公告
遗失声明：秦理遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具的
诚意金收据，金额贰万，编号 WDMY0000034,声明作废。
遗失声明：邹可遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具的
诚意金收据，金额贰万，编号 WDMY0000081,声明作废。
遗失声明：刘景科遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具
的诚意金收据，金额贰万，编号WDMY0000054,声明作废。
遗失声明：付显政遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具
的诚意金收据，金额贰万，编号WDMY0000053,声明作废。
遗失声明：杨柳遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具的
诚意金收据，金额贰万，编号 WDMY0000044，声明作废。
遗失声明：王丹遗失重庆武地洺悦房地产开发有限公司开具的
诚意金收据，金额贰万，编号 WDMY0000035,声明作废。